
Protokoll 

Ordinær generalforsamling i Selskapet til Bekkelaget vel 

Fredag 24. november 2023, kl. 19 på Villa Lilleborg 
 
Det var 30 medlemmer til stede på generalforsamlingen 
 
Sak 1. Åpning av generalforsamlingen 

 
Jørgen Wille ble valgt til møteleder.  
Mette Damsleth og Jørgen Paulsen ble valgt til å undertegne protokollen.  
Ingrid Alfheim og Kikkan Landstad ble valgt til opptelling av stemmer. 

 
Sak 2. Styrets beretning 

 
 Styrets beretning, slik den fremkommer i innkallingen, ble gjennomgått. 

 
Sak 3. Innkomne forslag 

 
       Det er kommet inn 3 saker til generalforsamlingen: 

1. Endring av velets vedtekter 

Jørgen Wille innledet med å gjennomgå hensikten bak forslagene til endring av 
vedtektene for velet. De enkelte forslagene ble deretter gjennomgått for seg.  

Avstemning ved akklamasjon 

Vedtak: Alle forslag til endringer vedtas 

2. Avhending av velets eiendommer 

Jørgen Wille og Tom Wassum redegjorde for forslaget. Tilbakemeldingen fra 
generalforsamlingen er en generell skepsis til salg av eiendommene, men et ønske 
om bedre vedlikehold, særlig av Kjærlighetsstien. Styret påpeker at dette arbeidet 
trolig ikke vil bli prioritert i 2024, og vi vil komme tilbake til saken ved neste 
generalforsamling. Prioritering for styrets arbeid i 2024 er oppfølging av ny 
reguleringsplan og rekruttering av nye medlemmer. 

3. Vedlikehold av stien på Skogtomta 

Det vises til at stien er en viktig forbindelse. Det bør kunne gjøres enkle tiltak, som 
påfyll av pukk/grus. Dette har vært gjort i vellets regi tidligere. Styret påpeker at 
de selv ikke har kapasitet til å prioritere dette, men støtter tiltaket dersom noen 
av medlemmene påtar seg ansvar for gjennomføring. 

Sak 4. Regnskap, kontingent og budsjett 
 

Regnskap.  
Ingen kommentarer, regnskapet ble vedtatt.  

 



Kontingent. Den foreslåtte kontingent på 300,- kr for enkeltmedlemmer og 500,- kr 
for husstandsmedlemskap ble vedtatt. Vedtatt. 
 
Budsjett. Styrets foreslåtte budsjett basert på uendret medlemskontingent ble 
gjennomgått. Medlemskontingenten fremstår som vesentlig høyere enn tidligere. 
Dette skyldes at ikke alle kontingenter for 2023 er kommet inn, og derfor 
budsjetteres som inntekter for neste regnskapsperiode, 1.10.2023-31.12.2024. 
Budsjettet ble vedtatt. 

 
Sak 4. Valg 

 
Styrets leder, 3 styremedlemmer og 2 varamedlem var på valg. Generalforsamlingen 
godkjente valgkomiteens innstilling til nytt styre. Sammensetningen av det nye styret 
er: 
Jørgen Wille, leder, (velges for 2 år) 
Marius Jøntvedt, styremedlem (velges for 2 år) 
Stine Frestad Bjar, styremedlem (1 år igjen, ikke på valg) 
Katrine Weisteen Bjerde, styremedlem (går fra varamedlem til styremedlem og 
velges for 1 år) 
Øystein A. Larsen styremedlem (velges for 2 år) 
Ingvild Alfheim varamedlem (velges for 2 år) 
Helge Skansen varamedlem (velges for 1 år) 

 
Valg av revisor: 
Revisor Jon Olav Viste (velges for 1 år) 
 
Valg av valgkomité 
Ingrid Alfheim, Marianne Sæland og Mari Jernberg Hovden  

 
Sak 5. Innkomne innspill 

1. Ny ordning med digital invitasjon bør evalueres av styret.  
2. Generalforsamlingen gir styret fullmakt til å utføre suppleringsvalg til styret 

dersom noen trekker seg. 

Styrets leder takket avgåtte styremedlemmer og varamedlemmer til styret Tom Wassum, 
Marianne Sæland og Carl-Fredrik Sandkroken-Olafsen for innsatsen.  
 
 
Oslo 24.11.2022 

 
 

 
-------------------------------- ------------------------------ 

                Mette Damsleth                                         Jørgen Paulsen 
 

Vedlegg til Generalforsamlingsprotokollen:  
Reviderte vedtekter godkjent på generalforsamlingen og gjeldende pr. 24. november 2023 


